Laetentur et exultent gentes, quoniam judicas populos

in equitate, et gentes in terra dirigis.

Confiteantur tibi Populi Deus, confiteantur tibi populi

omnes, terra dedit fructum suum.

Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus,

et metuent eum omnes fines terra?.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula

saeculorum. Amen.
Omnipotens sempiterne Deus, qui ad solatium humani

generis, varia ac multiplicia miseriarum nostrarura leva-

menta uberrimis gratia? tuae donis ab inexhausto benigni-

tatis tuae fonte manantibus, incessanter tribuere dignatus

es, et quos ad Regalis sublimitatis fastigium extulisti, in-

signioribus gratiis ornatos, Donorumq; tuorum organa atq;

canales esse voluisti, ut sicut per te regnant aliisq; praesunt,

ita te authore reliquis prosint, et tua in populum beneficia

conferant; preces nostras propitius respice, et quae tibi

vota humilime fundimus, benignus admitte, ut quod a te

majores nostri de tua misericordia sperantes obtinucrunt,

id nobis etiam pari fiducia postulantibus concedcre dig-

neris. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

The Rings lying in one Bason, or more, this Prayer to be

said over them.

Deus Coelcstium tcrrestriumq; conditor crcaturarum,

atq; humani generis benignissime reparator, Dator spiritu-

alis gratiae, omniumq; benedictionum largilor, immittc Spi-

ritum Sanctum tuum Paracletum dc ccelis super hos An-
nulos arte fabrili confectos, cosq; magna tua potentia ita

emundarc digncris, ut omni ncquitia lividi venenosiq; ser-

pentis procul expulsa, mctallum a te bono condilorc crea-

tum, a cunctis inimici sordibus mancat immune. Per
Christum Dominum nostrum. Amen.

Benedictio Anmdorum.

Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, exaudi misc-
ricors preces nostras, parcc iuctucnlibus, piopiliarc .sup-
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plicibus, et mittere digneris Sanctum Angelum tuum de book

Ccelis qui Sanctificet+etbenedicat+annulos istos, ut sint

remedium salutare omnibus nomen tuum humiliter implo-

rantibus, ac semetipsos pro conscientia delictorum suorum

accusantibus, atq; ante conspectum Divinae Clementiae

t.uae facinora sua deplorantibus, et serenissimam pietatem

tuam humiliter obnixeq; flagitantibus
;
prosint deniq; per

invocationem Sancti tui nominis omnibus istos gestantibus,

ad corporis et animae sanitatem. Per Christum Dominum
nostrum. Amen.

Benedictio.

Deus qui in morbis curandis maxima semper potentiae